REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 138319901M
2. Data e Regjistrimit 19/09/2013
3. Emri i Subjektit SBM ENERGIJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2013
6. Kohézgjatja Nga: 16/09/2013
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Diber KLOS KLOS Bulevardi Rexhep Pashe Mati, Pallati
nr.1, shkalla nr.1, apartamenti 4, kati 2

8. Kapitali 10.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi, dhe transferimi i hidrocentraleve Nr.1 dhe
Nr.2, tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi,
ndertimi, venien ne pune, prodhimi, trasmetimi, shperndarja,
eksportimi, dhe shitja e energjise elektrike ne zbatim te kesaj
Kontrate Koncesioni.

10. Administratori/ét
10.1 /Afati i emérimit

Petrit Shahini

Nga: 24/03/2016 Deri: 24/03/2021

11.Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

RA KROM - TIRANA

Para: 320,00 Natyre:

3,20

3,20




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét SBM GRUP
13.1' Vlera ¢ kapitalit Para: 9.100,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 91,00
91,00
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét SUPER BETON MATI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 580,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,80
5,80

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: SBM ENERGJI
16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693765017

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-193903-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469365-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 06.05.2014, ku eshte vendosur
aprovimi 1 shitjes se kuotave te zoteruara nga RA KROM - TIRANA ne masen 3,2% ne
favor te z.Blendi Hoxha.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.2479 Rep. Nr.1271
Kol. date 13.05.2014, per transferimin e 3,2% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Blendi
Hoxha.Depozitim i vendimit Nr.7, date 04.05.2014 i shogerise "RA Krom-Tirana".
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C36DA7C-FEA3-4614-B476-0FFE507CE18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904986DC-F085-4A9D-9B4E-48141EF1B59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F85AD88-B246-4D1D-A4D9-5F5994C752A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB05DE6F-ED93-4D6F-A0BB-823948416173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AC2183-19A6-4B61-BEF3-96026BC961E4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Blendi Hoxha'') Numri i aksioneve "3,20
Perqindja ne kapital "3,20 Kontributi ne para "320,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("RA KROM - TIRANA")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535967-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

10/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-912367-03-15
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 03.03.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise. Saktesim 1 kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; H KLOS; Bulevardi
Rexhep Pashe Mati, Pallati nr.1, shkalla nr.1, apartamenti 4, kati 2; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; BASHKIA KLOS;

Lagjia Nr.2, Banesa 59/1 .; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C508DF-0769-4447-A04A-0F613929E6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B709830-47C7-4B9B-963B-1492EB2D336C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C11BDE-4981-4E3F-A0A2-F58369C6BB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D4093-011B-4C28-9E0F-4407133DA404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A07FCB7-3D5C-4140-897D-82B69D52786E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A868FC2-A8B4-4E03-B9E0-A3B26DC072EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38911F05-1F15-4A1C-9D18-ACDD09BCB1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C72B07-961C-42EA-B22F-F8F34BB087CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24285424-4CFE-42F0-B01D-3257D99DEBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB3772-00CA-4CDA-8DAC-5FD14C18B281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DB3772-00CA-4CDA-8DAC-5FD14C18B281
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-131985-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

17/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-463163-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 2128 Prot., Nr.221 Dosje, daté
13.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr:10387 Prot., date 17.11.2015, Iéshuar nga Studio
Pérmbarimore “Debit Collection” shpk 4 ku éshté urdhéruar: Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative mbi kuotat, titujt e pron€sisé né pronési t€ debitorit, shoqériné
“Super Beton Mati” shpk qé disponon pranéShoqérisé “SBM ENERGIJI” shpk ,me Nuis
(Nipt) L38319901M, si ortakee saj, me g€llim mostjetérsimin e tyre nga debitori .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-615825-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit nr.19, date 24.03.2016, te asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te miratohet heqja e
administratorit znj.Natasha Hoxha dhe vendosjen si administrator te saj z.Petrit Shahini per
nje periudhe 5 vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Petrit Shahini'’) Nga data
"24/03/2016 Ne daten ""'24/03/2021
eshte larguar administratori: (""Natasha Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8E6AB5-47BA-4354-A6EA-AE1F848742DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD7DA6-6114-4E63-821F-1286DAD855AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBD7DA6-6114-4E63-821F-1286DAD855AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B953A2-4451-4508-BBAD-6B7F11E38E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4667E6-9186-42CA-8A9B-8F6E34CC8F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9558DE6-B87F-4068-B53D-35C9D3E325FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D87828E-7517-4F50-AC05-3BBC06DA0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393BB763-20C2-4C29-B7CB-A85D6FB7C84A
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775049-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t&wvitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje.té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294430-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 17.05.2017, ku eshte
vendosur: Aprovimi i shitjes se kuotave te zoteruara nga Z.Blendi Hoxha ne masen 3,2%
ne favor te shogerise “RA KROM —TIRANA”. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave
date 17.05.2017, per transferimin e 3,2% te kuotave te kapitalit ne favor te shogerise “RA
KROM — TIRANA”. Depozitim 1 vendimit Nr.14, date 17.05.2017 i shogerise "RA Krom-
Tirana".
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Blendi Hoxha")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("RA KROM - TIRANA") Numri i aksioneve
""3.20 Pergindja ne kapital ''3.20 Kontributi ne para ''320,00
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310167-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393BB763-20C2-4C29-B7CB-A85D6FB7C84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D10E15-7D8B-4BC3-8A02-D20BA84E2B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3146EBC6-5585-43F4-84FD-34204130D900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C636F58-5123-470C-8FB6-4E06B84F1DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9B611C-7D64-43F2-8126-BE918E90A8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9B611C-7D64-43F2-8126-BE918E90A8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CD0FD6-BBBB-497E-AA49-E3FDCAAE213E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3E88E7-A853-4E99-A4DE-4C0EDBEEB075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3E88E7-A853-4E99-A4DE-4C0EDBEEB075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DC3F65-179E-4EBA-B481-B2EC6C8C49F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762AD9E7-4B3C-43BA-871A-DF82A7F2FE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE18B22-D3B8-46B7-9DC7-FB4B90BC7106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20763BD4-5B99-4C74-AA6E-FC7444993D41
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958322-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.10.2018 ku
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 01.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975293-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261828-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACBB809-66A9-4428-9F7E-002EEE5A0B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5833486-8FE8-4157-802A-1B6C9FCF8461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5833486-8FE8-4157-802A-1B6C9FCF8461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347D464-4E0F-432B-B024-4A39DA6726AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88958D33-60E9-4E1B-881C-4B07284A224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE15C76D-EB8D-45CE-8C06-CBDB0F9A864D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B35E6D-3AC8-42FB-A85C-E3FB4D1236BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A47B565-9B97-4ADC-95D0-CE95C9DE4513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87D4169-C91A-4838-A6BA-01E2658A722D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74C97B0-C780-40AB-B334-3201C96B244F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D454AA2-032D-4BBA-9C8F-4EA7AAE0393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50501E3B-4155-4704-9848-63BA5B29E315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24530E9E-CB91-4E6D-BFBF-789328FA776A
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SBM Energji vendimi i Ortakut 2018.pdf
SBM Energji Bilanci 2018.xIsx

Bilanci FDP SBM Energji 2018-min (2).pdf
SBM Energji Bilanci 2018.x1sx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350405-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.108 Prot., Nr. 917 Regj., daté
23.09.2019, 1éshuar nga Shoqéria Pérmbarimore Tirana Bailiff’s sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: Vendosja e sekuestros conservative ne kuotat dhe titujt e pronesise se debitorit,
shogeria RA KROM - TIRANA shp.k me nipt K88016902A, me administrator Gani
Hoxha dhe Ahmet Ckurti, disponon ne shogerine SBM_ENERGIJI shpk me nipt
L38319901M, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin
dhe/ose disponimin e tyre deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408596-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'vendimit date 15.11.2019, ku eshte vendosur,
aktivizimi i aktivitetit te shogerise.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv")
Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje ngastatusi i " pezulluar"”
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-427279-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 10.12.2019, per pezullimin e
aktivitetit te shoqerise, nga data 11.12.2019 - pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463188-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté¢ 02.02.2020 ku &shté kérkuar
Aktivizim Aktiviteti.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF0E8BB-3EC5-44DF-98D7-5B6B20A26752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFCF38F-E47A-41CD-8B18-96882E361D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AFACEA-0360-46DF-B36B-CA56B07A59EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5261A7-7FC0-4A19-B8D9-F7C779876563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC30A249-C40F-4855-BD47-E9A77ADB7AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB7E63C-EC81-4A43-B1FB-2AFE51727946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C7B644-791D-4E04-85A0-F47A650DA259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AE53D5-C9C3-4B10-9A91-3E7049589FFE
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Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 15/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E46AEE4-417F-4813-BC7A-1D5E5C575AA9
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